
Stránka 1 z 5

D400/24100/00127/22/00

Kupní smlouva
Elektromateriál

uzav ená podle § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku, v platném
zn ní, na základ  výb rového ízení zve ejn ného prost ednictvím elektronického nástroje

Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým íslem zakázky:
P22V00214899

I.
Smluvní strany

KUPUJÍCÍ:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odšt pný závod GEAM
. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:

. ú. 
Zastoupený: , vedoucím odšt pného závodu
Osoba oprávn ná k jednání ve v ci pln ní p edm tu této smlouvy:

, vedoucí referátu nákupu
Tel.: , mob.: , e-mail:
Faktura ní a koresponden ní adresa:
DIAMO, státní podnik
odšt pný závod GEAM
. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

PRODÁVAJÍCÍ:
ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255, 619 00 Brno – Horní Heršpice
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brn , oddíl B, vložka 3718
I O: 26279690 DI : CZ26279690, plátce DPH
Bankovní spojení:

. ú. 
Zastoupený:           , p edsedou p edstavenstva
Osoba oprávn ná k jednání ve v ci pln ní p edm tu této smlouvy:

, obchodní zástupce
Faktura ní a koresponden ní adresa:
ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255, 619 00  Brno – Horní Heršpice

DIAMO, státní podnik
odšt pný závod GEAM
. p. 86

592 51 Dolní RožínkaDIAMO

Č Č

č

č
Č



Stránka 2 z 5

II.
P edm t smlouvy

P edm tem této kupní smlouvy je dodávka elektromateriálu v rámci investi ní akce Jámy B1
- oh ev v tr (Rozší ení PVP Bukov II. Etapa) dle specifikace výb rového ízení íslo:
OVZ/122/22.

Klasifikace CPV: 31000000-6 Elektrické strojní za ízení, p ístroje, za ízení a spot ební
materiál, osv tlení

III.
Místo pln ní

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP.
Místo pln ní:
DIAMO, státní podnik, odšt pný závod GEAM, . p. 86, 592 51 Dolní Rožínka.
Místo dodání:
Provoz Rožná I (sklad), sou adnice GPS - 49.4814000N, 16.2190000E (Kraj Vyso ina).

IV.
Technická specifikace

Prodávající je povinen dodržet technickou specifikaci dle zadávací dokumentace na dodávku
elektromateriálu z výb rového ízení íslo: OVZ/122/22 a dle nabídky prodávajícího, která je
p ílohou . 1 a . 2 této smlouvy.

V.
Doba pln ní kupní smlouvy

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá elektromateriál nejpozd ji do: 15. 05. 2022
v etn s možností d ív jšího pln ní.

Dodávka bude realizována se všemi doklady nutnými k p evzetí a k ádnému užívání
p edm tu smlouvy.

VI.
Cenové podmínky

1. Cena p edm tu kupní smlouvy je uvedena v eských korunách (CZK).

celková cena smlouvy: 352 288,60 K  bez DPH;

slovy: t i sta padesát dva tisíc dv  st  osmdesát osm korun eských šedesát halé
Ú tování DPH se bude ídit p edpisy platnými ke dni zdanitelného pln ní, kterým bude den
uskute n ní pln ní, pop . i jiné dan  a poplatky vyžadované platnými právními p edpisy.

VII.
Platební podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží na výše uvedené místo pln ní a kupující
se zavazuje objednané zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle podmínek
uvedených v této smlouv . Podkladem pro fakturaci bude dodací list potvrzený kupujícím.

2. Cena za dodávku bude fakturována po p evzetí dodávky bez možnosti zálohových plateb.
Kupující fakturu uhradí ve lh t  30 kalendá ních dn  od doru ení faktury. Faktura bude

ř ě

ě r č
r č č

ě
ě

č ě ř ě ě

r ř
r ě

ř ě

• r
č

č ě ě

r
ůě r č



Stránka 3 z 5

mít náležitosti ádného da ového dokladu dle zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané
hodnoty, v platném zn ní. Dnem zdanitelného pln ní je den p evzetí zboží v míst  pln ní.

3. Plátce DPH je povinen vystavit da ový doklad v souladu se zákonem . 235/2004 Sb.,
o dani z p idané hodnoty. V opa ném p ípad  je kupující oprávn n vrátit doklad do data
splatnosti a prodávající je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto
p ípad  není kupující v prodlení s úhradou.

4. Prodávající se zavazuje, že na da ových dokladech bude uvedeno íslo jeho bankovního
ú tu, zve ejn né zp sobem umož ujícím dálkový p ístup dle § 98 zákona o DPH
v platném zn ní. Ú etní doklady zhotovitel opat í íslem, které je uvedeno v záhlaví této
smlouvy.

5. Kupující je oprávn n vrátit prodávajícímu p ed dnem splatnosti bez zaplacení fakturu,
která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením
d vodu vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nov
vyhotovit. Oprávn ným vrácením faktury p estává b žet p vodní lh ta splatnosti. Nová
lh ta splatnosti b ží znovu ode dne doru ení opravené nebo nov  vyhotovené faktury.

6. Kupující není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozd ji v poslední den její
splatnosti dal p íkaz svému pen žnímu ústavu (bance) k jejímu zú tování.

7. Stane-li se kupující dle § 109 ZDPH ru itelem za neodvedenou da  z p idané hodnoty,
vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za p edm t objednávky ástku poníženou
o DPH. ástku odpovídající výši DPH je kupující oprávn n uhradit p ímo správci dan ,
což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ní celého závazku kupujícího.

8. Fakturu lze zaslat elektronicky na:

VIII.
Obchodní podmínky

1. Dodávka bude realizována pouze jako kompletní na základ  odeslané objednávy
kupujícím na e-mail prodávajícího. Prodávající objednávku potvrdí do t í pracovních dn .

2. Prodávající neprodlen  po vyexpedování zboží telefonicky oznámí kupujícímu provedení
expedice.

IX.
Garan ní podmínky

1. Prodávající garantuje dodržení jakosti celého množství prodávaného zboží
podle kvalitativních parametr  dle p edm tu smlouvy.

2. V p ípad , že prodávající nesplní smluvn  uvedené parametry, má kupující nárok
požadovat dodání náhradního zboží za vadné nebo poskytnutí slevy. V p ípad  náhradní
dodávky uhradí prodávající kupujícímu veškeré manipula ní náklady, které kupujícímu
s nevyhovující dodávkou vznikly.

3. V p ípad  vzniku pochybností o obsahu dodávky i v p ípad  zjišt ní rozdílu mezi
požadovaným a dodaným zbožím, kupující neprodlen  tuto skute nost sd lí
prodávajícímu, zpravidla e-mailem. Prodávající provede nápravu nejpozd ji do jednoho
týdne.

r ň č r

ů
č

ř
č
ř

ě
ě
ě

ě



Stránka 4 z 5

X.
Sank ní ujednání

1. Pro p ípad, že prodávající nedodrží as pln ní dodávky pro sjednané množství
(dle lánku V. této smlouvy), má kupující právo uplatnit smluvní pokutu ve výši

% z celkové ceny pln ní, a to za každý zapo atý den prodlení.
2. Pro p ípad prodlení kupujícího s úhradou fakturované ástky má prodávající právo ú tovat

úrok z prodlení ve výši  % z dlužné ástky za každý den prodlení po lh t  splatnosti.
3. V p ípad  podstatného porušení smlouvy dle lánku XI. smlouvy, pro které má kupující

možnost od smlouvy odstoupit, uhradí prodávající smluvní pokutu ve výši  % z celkové
ceny pln ní kupujícímu na základ  vystavené faktury.

4. Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení i jiné sankce je sjednána
na 14 kalendá ních dn .

5. Ujednáním o smluvní pokut  dle tohoto lánku není dot eno právo kupujícího na náhradu
škody.

XI.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností
odstoupení od smlouvy považují:
a) nedodání p edm tu smlouvy v plném rozsahu dle specifikace zadávací dokumentace

z výb rového ízení,
b) nedodržení ujednání o jakosti dle lánku IV. této smlouvy.

XII.
Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupc  obou smluvních stran, ú innosti pak
nejd íve dnem uve ejn ní prost ednictvím registru smluv ve smyslu
ust. § 6 odst. 1 zákona . 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých
smluv.

2. Smlouva m že být ukon ena odstoupením od smlouvy kupujícím, pokud dojde k jejímu
podstatnému porušení dle lánku XI. této smlouvy.

3. P i ukon ení platnosti kupní smlouvy shora uvedeným zp sobem musí smluvní strany
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky.

XIII.
Záv re ná ustanovení

1. Kupní smlouva m že být m n na pouze písemn , a to formou íslovaných dodatk
odsouhlasených ob ma smluvními stranami.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se ídí právem a právním
ádem eské republiky.

3. Ob  smluvní strany prohlašují, že jsou si v domé skute nosti, že smlouva podléhá
uve ejn ní do ISRS dle zákona . 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí
se zve ejn ním údaj  obsažených ve smlouv .
Smluvní strany se dohodly, že uve ejn ní do registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb.
zajistí DIAMO, státní podnik.

ů ě

ř ř ě
č

ů č
č

ř č

ě č
ě ě ě č

r

ě č
č

é
ř ě č

ě

ř Č
ě
ř ě

ř ě ů



Stránka 5 z 5

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran m že od smlouvy odstoupit
v p ípad , že bude u protistrany i v dodavatelském et zci odhaleno závažné jednání
proti lidským práv m i všeobecn  uznávaným etickým a morálním standard m.

5. Smluvní strany se zavazují použít vzájemn  poskytnuté osobní údaje pouze za ú elem
pln ní této smlouvy a to v souladu s na ízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochran  fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj
a o volném pohybu t chto údaj  a o zrušení sm rnice 95/46/ES (obecné na ízení
o ochran  osobních údaj ).

6. Smluvní strany se zavazují jednat a p ijmout taková opat ení, aby nevzniklo žádné
d vodné podez ení ze spáchání trestného inu a nedošlo ke spáchání trestného inu,
a to ani ve stádiu p ípravy i pokusu i ú astenství, které by mohlo být kterékoliv
ze smluvních stran p i teno podle zákona . 418/2011 Sb., o trestní odpov dnosti
právnických osob a ízení proti nim, ve zn ní pozd jších p edpis .
Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku
DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO).
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodlen  oznámit skute nosti vzbuzující
d vodné podez ení o možném spáchání trestného inu, a to bez ohledu na spln ní
p ípadné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

7. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplá ích s platností originálu, z nichž po jednom
obdrží každá ze smluvních stran.

8. Smluvní strany po p e tení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
odpovídá jejich pravé a svobodné v li, že je ur itá a srozumitelná a že není uzavírána
v tísni i za jinak jednostrann  nevýhodných podmínek.

V Dolní Rožínce, dne 13. 4. 2022 V Brn , dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

……………………………………… ……………………………….…….

vedoucí odšt pného závodu p edseda p edstavenstva

P ílohy:

P íloha . 1 – Soupis položek
P íloha . 2 – Nabídka

ř é č r ě
ů č ě ů

ě č
ě ř

ě ů
ě ů ě ř

ě ů
ř ř

ů ř č č
ř č č č
ř č  č ě

ř ě ě ř ů

ě č
ů ř č ě
ř

ř

č

ě

r
ř

č
č



JM Jednotka
CZK bez DPH bez DPH

ks

1xC25/3, 1xB16/1 + FI-40A; SCAME (632.33WW-101F2)
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

obal (paleta apod.).

bal.

m

ks

ks

kg

ks

ks

ks

ks

ks

kg

ks
sada

ks

ks

kg

m

sada

sada

ks

RUZ RUZ KONZOLA ZH4.5300, KOMPAKT C ks
352 288,60

Veřejná zakázka

OPRAVA č. 1 v řádku 11 Elektromateriál

Jednotková
Název, technické parametry

i ,  IP65; ORAVA LED EVO 258

Ovládací skříň GEA (OSHE42)

Elektrická vytápěcí jednotka SAHARA MAXX HE, max 42 kW, GEA (HE41UNFOKB.AKD)

Betonový žlab T2N 100x31x26 cm s poklopem -

Svorka zkušební SZ trubková

Držák ochranné trubky DOT vrut 8/100

Drát AlMgSi 8mm

VN  kabel jednožilový 22-AXEKVCE-lxl20mm z

VN  koncovka BLMT-95/240-13 -

Celková CZK bez DPH

cena včetně ekologického poplatku - v nabídce NP221509232 uvedeno samostatně

v nabídce NP221509232 variantně nabídnuto i levnější svítidlo českého výrobce Trevos

V nabídce NP221509232 doplněno o konzolu, která je započítána do celkové ceny nabídky. Protože však konzola nebyla
poptávána, v této tabulce není započítána. Pouze pro kontrolu s nabídkou uvedeno dole pod tabulkou Kč =

Požadovaný žlab T2N je dlouhodobě nedostupný. Místo něj nabízíme žlab TK3, který má délku 0,5m s víkem 0,5m. V
nabídce NP221509232 také nabízíme další alternativu, kterou je žlab TK2 délky lm s víkem 0,5m. Žlab i poklop jsou
samostatné položky, v v nabídce NP221509232 jsou tedy odděleně. V ceně za 1 kus žlabu musí být započten přepravní

Jímací tyče se vyrábějí od lOOOmm. V nabídce NP221509232 tedy uvedena lOOOmm a alternativě i 1500mm

V nabídce NP221509232 uvedeno jako 10 samostatných položek

V ceně za lm kabelu musí být započten přepravní obal (dřevěná cívka apod.).

______ Doporučeno pro vytápěcí jednotku SAHARA. V nabídce NP221509232 započítáno do celkové ceny.

I J[Celková cena v CZK bez DPH včetně konzol



Nabídka Č.NP221509232
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Adresát:Dodavatel :

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno

IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718

Odběratel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka VIII 520

Kontaktní osoba:
Pobočka:

fax:

Zakázka: ZP221504673
Poptávka:
Poptávka odběratele:
Zakázka odběratele: OVZ/122/22

Vystaví

Datum: 04.04.2022
Platnost do: 08.04.2022

Upozornění :
V objednávce uveďte, prosím, číslo naší nabídky. Bez odkázání se na výše uvedené číslo nabídky nelze garantovat
nabídkové ceny a není možné zpětně opravit ceny na již vystavené faktuře.

Uvedené ceny jsou Vaše nákupní a platí při jednorázovém písemném objednání a kompletním osobním odběru.
Cena kabelů a vodičů bude upravena podle aktuálně platného dopočtu kovů v den fakturace.
V případě objednání zboží do výroby je  tolerance výrobní délky 0-5%. Dodání délky v rozmezí této tolerance nelze považovat za
důvod reklamace.
Zálohy na vratné obaly (kabelové bubny a cívky, palety, přepravní bedny apod.) nejsou součástí celkové ceny nabídky.
Vybrané druhy zboží prodáváme jen v minimálním balení výrobce, nabídka obsahuje pouze požadované množství!
Mezi prodej je  vyhrazen.
Nabízené položky včetně náhrad za požadované zboží je  nutné nechat schválit investorem nebo projektantem a zkontrolovat zda
odpovídají Vašemu zadání.
Nenaceněné položky nedodáváme neboje nutné jejich upřesnění!!!
V ceně nejsou zahrnuty náklady na dopravu!
Nabízené komponenty se mohou lišit od poptávaného zboží, proto je nutno nabízené zboží překontrolovat zda odpovídá Vašemu
zadání.

Celkem
bez DPH DPH

■%
Cena/MJ

■%
■ %
■%
■ 7o

■ %
■%

1%

Kód
9900035

81753673

xxx
81759262

4200

xxx

Název zbozi
JBP S 3553-01929 B SPÍNAČ Č . l ,  PRAKTIK, IP44,
BÍLÁ
SCA SKRIN D632.33WW-101F2
Ekologický poplatek
ORAVA LED EVO 258, PN33300026

TRE SVÍTIDLO PRIMA LED 1.5FT PC 8000/840 54W
7090LM IP66 65490
Ekologický poplatek
KO KRABICE 8110 LA PRŮCH IP54 117X117X58MM
TM ŠEDÁ

RUZ SKŘÍŇKA OVLÁDACÍ OSHE 42
Dostupnost: TERMÍN DODÁNÍ CCA 7 TÝDNŮ

Množství MJ
KS

USR0414 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Strana 1/3



Nabídka Č.NP221509232
nim

Celkem
bez DPH DPHCena/MJ

1%

1%

1%
■°/o

■%

■%

■°/o

■%

■%

■%

■ Y°
■%

1%

1%

■%

■%

■%

■%

■%

1%
■%

■%

■%

■%

■%

■%

1%
■%

■%

■%

■%

■%

■%

■%

■%

■%

1%
1%
1%
1%

Kód Název zboží Množství MJ
RUZ TERMOSTAT 972 KS
Dostupnost: TERMÍN DODÁNÍ CCA 7 TÝDNŮ

RUZ SAHARA MAXX HE41.UNFOKB.AKD KS
Dostupnost: TERMÍN DODÁNÍ CCA 7 TÝDNŮ
RUZ RUZ KONZOLA ZH4.5300, KOMPAKT C KS
Dostupnost: TERMÍN DODÁNÍ CCA 7 TÝDNŮ
TO ŽLAB 200/ 50 DRÁTĚNÝ 2,5M

TO ŽLAB 300/ 50 DRÁTĚNÝ 2,5M

TO NOSNÍK DR.ŽLABU NDŽ 200

TO NOSNÍK DR.ŽLABU NDŽ 300
TO SPOJKA SDŽ1

TO SPOJKA SDŽ2

RUZ ŽLAB TK3 50X31X26
ŽLAB T2N JE DLOUHODOBĚ NEDOSTUPNÝ

RUZ VÍKO K TK3

RUZ ŽLAB TK2 230X190X1000 BETONOVÝ

RUZ POKLOP K TK2 230X500X40 BETONOVÝ

ANC FOLIE 611 220X100 100M ČERVENÁ S
BLESKEM

KO CHRÁNIČKA OHEBNÁ KOPOFLEX KF 09110 BA
ČERVENÁ 450N 110/94MM 50M

TREMIS TYČ JÍMACÍ JR1,O FEZN BEZ OSAZENÍ
jímací tyče se dělají od Im

TREMIS TYČ JÍMACÍ JR1, 5 FEZN BEZ OSAZENÍ
jímací tyče se dělají od Im

TREMIS TYČ ZEMNICÍ ZT2,0

H PÁSOVINA ZEMNICÍ 30X4MM FEZN (0,94KG/M)

TREMIS SVORKA K ZEMNICÍ TYČI SJ2B
TREMIS SVORKA SPOJOVACÍ SR3B PÁSKA-DRÁT

TREMIS SVORKA SPOJOVACÍ SR2B PÁSKA-PÁSKA
M8
TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZC

TREMIS SVORKA K JÍMACÍ TYČI SJ1B
H DRÁT ZEMNICÍ 10 FEZN (0,62KG/M)

TREMIS TRUBKA OCHRANNÁ OT 1,7M NEREZ

TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 0

TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 1
TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 2

TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 3

TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 4
TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 5

TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 6

TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 7
TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 8

TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 9

TREMIS DRŽÁK JÍMAČE A TRUBKY DJDC DO DŘEVA
110MM

OBO PODPĚRA VEDENÍ 177 55 M8 5207487 KS
H DRÁT ZEMNICÍ 8 ALMGSI MĚKKÝ BAL.20KG KG
(0,135KG/M) (T/4)
KV 22-AXEKVCE 1X120/16 M

RAYC KONCOVKA POLT-24D/1XI SET
RAYC KONCOVKA POLT-24D/ 1XO RAYCHEM SET

RAYC KAB.OKO BLMT-95/240-13 10033 KS

w
 

w
 

tn
 

W
M

W
W

W
W

W

XXX

XXX

XXX

89800803

69136

89800795
34988577

541201

5431201
XXX

XXX
81589435

81686538

40993526

52017

2364

99061

2746

2741
27004

254441

17398

990278

70994755
2733

34990687

9921106

992223
992222

992108
992109
992101

992102

992103
992104
81282580

81282530

5207487
52995442

XXX

43995597

81280421

81291050

USR0414 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Strana 2/3



Nabídka Č.NP221509232
l■lllll■llllllllllllllllllllllll■lllllllll

Sazba DPH Základ DPH
Ekologický poplatek celkem bez DPH: CZK |%

■ %
M% 352 288,60

Celkem bez DPH: 352 288,60 CZK

Celkem s DPH: CZK
Pro snazší práci

jsou vám
k dispozici

MOBILNÍ
SKLADY
Pro vlče info

si mě naskenuj !

Položky tištěné kurzívou nejsou započítány v celkové částce za nabídku!

USR0414 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Strana 3/3


